
Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/ 08, 36/09 i 150/11), u vezi s člankom 62. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 
87/08 i 136/12) te članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko- senjske 
županije broj 12/09, 7/13, 10/13 i 18/13) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 
dana 19. prosinca  2013. g., donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
o kratkoročnom oročavanju raspoloživih kunskih sredstava  

proračuna Grada Novalje u 2014. godini 
 
 

Članak 1. 
 

 Slobodna novčana sredstva Proračuna Grada Novalje mogu se oročiti tijekom 
kalendarske godine kod poslovnih banaka pod uvjetom da to ne ometa redovito izvršavanje 
proračunskih izdataka. 
 
 

Članak 2. 
 

 Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Novalje na zaključivanje ugovora o oročavanju 
raspoloživih kunskih sredstava Proračuna Grada Novalje u poslovnu banku, u iznosu do 
4.000.000,00 kn (slovima: četirimilijunakuna) uz visinu kamatne stope sukladno tržišnim 
uvjetima i s rokom oročenja od najviše 3 (tri) mjeseca. 
 Odluku o izboru banke donosi Gradonačelnik. 
 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Županijskom glasniku" 
Ličko-senjske županije. 
 
 
Klasa:400-01/13-01/50 
Urbroj.2125/06-02-13-01 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
PREDSJEDNIK 
Boris Šuljić,v.r. 

 
  

 


